

Årsredovisning för

Larsson Buss Aktiebolag

556124-0697

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Larsson Buss Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *12/2-2025*

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den *12/2-2025*


Johan Larson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larsson Buss Aktiebolag, 556124-0697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Larsson Buss Aktiebolag, med säte i Örebro, startade sin verksamhet i juni 2015. Verksamheten består av beställningstrafik. Uppdragsgivarna består av resebyråer, kommuner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ytterligare tre bussar förvärvats (en av de äldre bussarna har sålts) av företaget för att kunna utföra fler körningar. Därav har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2022/2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 251	3 481	1 043	1 002
Resultat efter finansiella poster	-20	377	57	-1
Soliditet %	5,4	8,6	12,7	7,2

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2022/2022 var förkortat till 8 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	90 020	217 185
Balanseras i ny räkning			217 185	-217 185
Årets resultat				15 417
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	307 205	15 417 <i>h</i>

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	307 205
Årets resultat	15 417
Summa	322 622

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	322 622
Summa	322 622 ✓

2025021904689

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 251 000	3 480 772
Övriga rörelseintäkter		197 388	621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 448 388	3 481 393
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 650 649	-949 711
Övriga externa kostnader		-1 847 887	-736 386
Personalkostnader	2	-1 606 999	-715 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-901 932	-494 168
Övriga rörelsekostnader		-124	-160
Summa rörelsekostnader		-6 007 591	-2 896 285
Rörelseresultat		440 797	585 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 448	1 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464 122	-209 780
Summa finansiella poster		-460 674	-208 154
Resultat efter finansiella poster		-19 877	376 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-98 746
Summa bokslutsdispositioner		-	-98 746
Resultat före skatt		-19 877	278 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		35 294	-61 023
Årets resultat		15 417	217 185

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 003 943

4 893 018

Summa materiella anläggningstillgångar

9 003 943

4 893 018

Summa anläggningstillgångar

9 003 943

4 893 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

534 060

631 520

Övriga fordringar

47 285

16 823

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 376

20 391

Summa kortfristiga fordringar

624 721

668 734

Kassa och bank

Kassa och bank

-

294 637

Summa kassa och bank

-

294 637

Summa omsättningstillgångar

624 721

963 371

SUMMA TILLGÅNGAR

9 628 664

5 856 389 ✓

2025021904691

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

307 205

90 020

Årets resultat

15 417

217 185

Summa fritt eget kapital

322 622

307 205

Summa eget kapital

442 622

427 205

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

98 746

98 746

Summa obeskattade reserver

98 746

98 746

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

242 574

-

Övriga skulder till kreditinstitut

4

5 623 323

3 664 693

Skulder till koncernföretag

350 000

300 000

Övriga skulder

516 000

300 000

Summa långfristiga skulder

6 731 897

4 264 693

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 474 801

607 080

Förskott från kunder

10 821

-

Leverantörsskulder

597 712

184 141

Skulder till koncernföretag

30 125

-

Skatteskulder

34 906

62 841

Övriga skulder

64 707

45 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 327

166 649

Summa kortfristiga skulder

2 355 399

1 065 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 628 664

5 856 389

2025021904692

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 090 000	2 080 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 155 770	4 010 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 080 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 165 770	6 090 000
Ingående avskrivningar	-1 196 982	-702 814
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	937 087	
Årets avskrivningar	-901 932	-494 168
Utgående avskrivningar	-1 161 827	-1 196 982
Redovisat värde	9 003 943	4 893 018

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	506 160	698 868

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	2 600 000	-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 397 116	4 876 351
Summa ställda säkerheter	6 997 116	4 876 351

Underskrifter

Örebro den 29/1-2025



Johan Larson
Styrelseordförande



Johan Rosengren
Styrelseledamot



Karolina Carlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 12/2-2025



Heléne Andersson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet in/igår:




